PAGE
1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.12.2017
	№  102
	х. Меркуловский

О внесении изменений в муниципальную

программу Меркуловского сельского поселения

от 01.10.2013 №117«Управление муниципальными
финансами и создание условий для эффективного
управления»

      В соответствии с постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения Шолоховского района от 04.10.2013 № 125 «О бюджете Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в целях развития культуры на территории Меркуловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 01.10.2013 № 117 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления» следующие изменения:

1.1. приложения № 4, 5 к муниципальной программе Меркуловского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления» изложить в следующей редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения                        Е.А. Мутилина

Приложение 3
к постановлению Администрации

Меркуловского сельского поселения

от 29.12.2017 г. № 102
«Приложение № 3
к муниципальной программе Меркуловского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления»

Расходы  бюджета Шолоховского района на реализацию муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	управление муниципаль ными финансами и созда ние условий для эффекти вного управления
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-

	0,3
	-
	-
	-

	Сектор экономи ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	долгосрочное финансовое планирование
	Сектор экономи ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.2

	формирование расходов бюджета Шолоховского района в соответствии с  муниципальными программами
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.1

	разработка и совершенствование нормативной правовой базы по организации бюджетного процесса
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2

	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Меркуловского сельского поселения
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.3

	обеспечение деятельности сектора экономики и финансов
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X

	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3
	управление муниципальным долгом Меркуловского сельского поселения
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-

	0,3
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 3.1

	обеспечение проведения единой политики муни ципальных заимствова ний Меркуловского сель ского поселения, управ ления муниципальным долгом Меркуловского сельского поселения в со ответствии с Бюджет ным кодексом Росси йской Федерации
	Сектор экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 3.2

	планирование бюджетн ых ассигнований на обс луживание муниципаль ного долга Кружилинск ого сельского поселения
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 4
	создание и развитие го сударственной ин тегри рованной информацион ной системы управления общественными финан сами «Электронный бюджет»
	Сектор экономии ки и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 4.1

	внедрение подсистем единой информацио нной системы управ ления общественными финансами Кружи линского сельского поселения
	Сектор экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 4.2
	внедрение единой информационной системы управления общественными финансами Меркуловского сельского поселения на уровне района
	Сектор экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 4.3
	сопровождение единой информационной системы управления общественными фи нансами Кружилинс кого сельского посе ления в части приоб ретенных подсистем и средств вычисли тельной техники
	Сектор экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-

	-
	-
	-

Приложение № 4
к муниципальной программе Меркуловского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления
	всего
	-
	-
	0
	0,3
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	0
	0,3
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	долгосрочное финансовое планирование
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3
	управление муниципальным долгом Меркуловского сельского поселения
	всего
	-
	-
	-
	0,3
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	0,3
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 4
	создание и развитие государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

».
[image: image1.png]